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Jyväskylän Kirja, Ruoka & Viini -messut perutaan vuodelta 2020 
 

Paviljongissa järjestettävät Kirja, Ruoka & Viini -messut on päätetty perua tältä vuodelta. 

Messujen oli tarkoitus olla marraskuun lopussa. Päätökseen vaikutti vallitseva koronatilanne 

sekä keskustelut näytteilleasettajien ja kustantajien kanssa.  

 

Tapahtuman uudet päivämäärät ovat 19.-21.11.2021 ja samalla tapahtuma kasvatetaan kävijöiden 

ja näytteilleasettajien pyynnöstä kolmipäiväiseksi, perjantaista sunnuntaihin.  

 

- Vastuullisena tapahtumajärjestäjänä olemme päättäneet järjestää messut loppuvuonna 2021, 

jotta kaikki halukkaat voivat osallistua tapahtumaan turvallisesti. Olemme seuranneet tilannetta 

tarkasti ja tämä on paras ratkaisu, jotta voimme järjestää tapahtuman täysipainoisesti, kertoo 

messujen myyntipäällikkö Mika Venäläinen. 

 

- Kirja, Ruoka & Viini -messujen perumisesta ja ensi vuoden päivämääristä on jo ehditty 

informoida näytteilleasettajia ja iloksemme voimme todeta, että lähes kaikki ovat jo vahvistaneet 

ensi vuoden osallistumisen. Saamme tästä lisäaikaa entistä upeamman tapahtuman 

suunnitteluun, Venäläinen lisää.  

 

- Kutsumme ensi vuoden tapahtumaan kirjailijoita, joilta julkaistiin kirja tänä syksynä. Näytämme, 

että heitä ei ole unohdettu, vaikka kaikki tämän vuoden isot kirjamessut jouduttiin perumaan, 

sanoo Jyväskylän Messut Oy:n toimitusjohtaja Juha Rahko. Kirjoilla on kuitenkin pidempi elinkaari 

kuin pelkkä messusesonki, Rahko huomauttaa. 

 

- Messujen teemana piti olla Aleksis Kiven Seitsemän Veljeksen juhlavuosi. Tämän messuvuoden 

tilanteen voisikin kiteyttää sitaattiin ”Täällä ei auta valitus ja murhe, vaan työ ja toimi.”, eli nyt 

suunnittelemme tulevaisuuteen, Rahko lisää. 

 

Lisätiedot: 

Juha Rahko, toimitusjohtaja, 0500 499 964, juha.rahko@paviljonki.fi  

www.kirjaruokaviini.fi  

 

 

 

 

http://www.kirjaruokaviini.fi/


 
    Tiedote 

    4.9.2020 

 
Jyväskylän Messut Oy tuottaa elämyksiä ja 

tuloksellisia kohtaamisia. 
 

Jyväskylän Messut Oy 

Y-tunnus 0626505-0 
PL 127, 40101 JYVÄSKYLÄ 

www.paviljonki.fi 

 

 

 

Kuvateksti: Mauri Kunnas signeeraamassa Jyväskylä Kirjamessuilla 2019, kuva Anne Kalliola 
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